
Barselsvikariat med naturfaglig profil til Tønder
Overbygningsskole

En af vores faste medarbejdere er i lykkelige omstændigheder, og vi søger derfor en matematik- og
naturfagslærer til et barselsvikariat fra den 1. december 2024.
Om du har erfaring eller er nyuddannet er underordnet. Har du også idræt eller musik er det en
fordel, men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du brænder for eleverne og har stærke
relationskompetencer til unge mennesker.
Vi søger en person, der

er uddannet lærer, og er både robust og relationskompetent ●

har et positivt og anerkendende børnesyn●

er en dygtig og engageret medarbejder, som vil være en del af vores fantastiske skole●

er holdspiller, som gennem et stærkt og forpligtende teamsamarbejde vil være med til at

udvikle vores fælles praksis.

●

har et eller flere fag i naturfagspakken (mat, biologi, geografi, fysik/kemi).●

Du kommer til at indgå i et stærkt naturfagsteam med fokus på samarbejde og udvikling, og vi har
supergode faciliteter til vores undervisning i vores naturfaglige fløj samt gode omgivelser omkring
skolen til at kunne styrke de naturfagene. 
Hele skolen arbejder med Pædagogiske Lærings Fællesskaber (PLF) med fokus på elevernes
læring og trivsel. Vi ved, at vores samarbejde gør en forskel for elever og forældre, ligesom
relationer, kommunikation og ambitioner gør det.
Vi tilbyder

en skole, hvor vi brænder for at arbejde professionelt med unge mennesker●

et børnesyn, hvor alle gør det så godt, som de kan●

samarbejde og sparring med gode kolleger – du står aldrig alene med en opgave.●

at du bliver del af et stærkt PLF-team, hvor alle arbejder med og udvikler både egen og

hinandens praksis. 

●

Tønder Distriktsskole – Overbygningsskolen er en filialskole i Tønder Distrikt med ca. 350 elever
fordelt på 7. - 9. klassetrin. Skolen er placeret i Tønder by, tæt på centrum. 
Er du interesseret i stillingen, er du velkommen til at kontakte filialleder Morten Dahlhus på tlf. 20 57
38 27 eller på e-mail morda@toender.dk
Vi modtager ansøgninger løbende, og ansætter, når rette kandidat er fundet.  
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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